tantarum virtutum, sanctitatis, et gratiae

plenum ab omnibus populis, tribubus,

et linguis sanctum procul dubio esse no-

minandum, eiusque natalem singulis annis

recurrentem passim solemniter observan-

dum, et ferialiter celebrandum, et vene-

randum ad instar diei festi. Nomen quo-

que ipsius Martyrologio cum sanctorum

nominibus suo loco inserendum; cui sen-

tentiae hoc etiam subdimus, ut quisquis

huius nostrae constitutionis temerarius

contemptor et cervicosus refragator exti-

terit, primo se noverit Dominum graviler

offendere, deinde sancti illius patrocinia,

immo omnium sanctorum, quorum con-

tubernio gratulatur, nostramque de caetero

apostolicam nullatenus debere benedictio-

nem sperare: cousérvatoribus ea multi-

pliciler donatis in omnia saecula saecu-

lorum, amen (I).

(t) Franciscus Pagius in vita Benedirti PP. IX,

§ vi, Papebrochius in Actis Bollandianis die prima

iunii, et Mabillonios saeculo vi Benedict. part. i

in vila S. Simeonis, allatas literas datas volunt

anno Domini 1042, pontif. Benedirti anno x (in-

eboato mense octobris ann. 1041), innixi inscri-

ptioni cuidam ab eodem Papebrochio relatae, et ad

autographum emendatae: Anno dominicae incar-

nationis mxlh, indictione x, Benedica papaelX,

regisque tertii Henrici , Conradi regis fdii IV.

Canonitalus est bealus Simeon Trerircnsis iv fe-

ria, xv kal. decemb. piissimo archipraesule Pop-

pone , anno ordinalionis suae xxvi, iussu et

literis noni Benedicti papae, est congregano canoni-

corum ibidem ordita. Sed pace tantorum aucto-

rum dictum sit, ex hac ipsa inscriptione evinci-

tur datam fuisse relatam epistolam anno antece-

denti 1041. Si enim prò huiusmodi canonizatione

habitus est conventus cleri Trevirensis die 17 no-

vembris, et post receptas Benedicti PP. literas,

qui hae scribi potuerant cum partus sacratissimae

Virginis età... radiarel? prout in illis legitur,

nempe vel die festo Natalis Domini , vel prope

illuni. Die 8 septembris sanctis adscriptum Simeo-

nem dicit Papebrochius in notula marginali ad cal-

V.

Confirmatio honorum omnium ab Ilde-

brando, Lamberto, et Athone Floren-

tinis episcopis monasterio S. Miniatis

concessorum (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Oberti abbatis prece». — Mo-
nast. sub tuitione sedis apost. recipitur.

— Cuilibet cuiuscumque dignitatis per-

sonae molestiain ullam monasterio, vel eius

bonis inferre interdicitur sub anathematis

poena.

Benedictus episcopus servus servorum Dei, di-

lecto Alio Oberto abbati monasterii S. Minia-